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NORDSJÆLLAND OPEN 
I GOLF 2025

Det er med stor fornøjelse og glæde at 
kunne byde velkommen til Nordsjælland 
Open i golf 2025.

Nordsjælland Open er i år henlagt til Hille-
rød Golf Klubs bane ved Hillerød og afvikles 
den 4. september.

Arrangementet er i år lagt i hænderne på 
en arbejdsgruppe bestående af Christian 
Holt, Thomas Friis og Kim Sørensen, da 
vores mangeårige stævneleder og arrangør 
Johnny Enevoldsen har valgt at hellige sig 
pensionisttilværelsen og sit eget golfspil.

Stort tak til Johnny Enevoldsen for sit store 
arbejde, ved alle de tidligere Nordsjællands 
Open

Det er første gang Nordsjællands Open 
afvikles på den renoverede/udbyggede 
bane i Hillerød. 

Rammerne er de samme, en god og ud-
fordrende golfbane, da 10 af hullerne er 
beliggende som en parkbane på den ene 

side af S-togsskinnerne og de resterende 
huller er en delvis skovbane, på den anden 
side af S-togsbanen.
Læg dertil en fantastisk mulighed for at 
tilbringe en hyggelig dag med golfspillende 
kollegaer, familie eller samarbejdspartnere.
Yderligere er der konkurrencen om hæder, 
ære og en venlig håneret, toppet med præ-
mier til deltagerne. 

Jeg håber, at deltagerne tager udfordrin-
gen op, møder op, og klarer de sportslige 
udfordringer, samtidig med, at der bliver tid 
til at nyde de skønne omgivelser på banen 
og det sociale samvær på tværs af alder, 
handicap og kredsgrænser.

Med ønsket om et godt arrangement.
PI NORDSJÆLLAND 

 

Jens Carl Nielsen
Formand
PI Nordsjælland
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BANEPLAN
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Hillerød Golf Klub får tilskud til biodiversitets- og 
ungdomsprojekt fra Golfsportens Natur- og miljøfond.

BIODIVERSITETSGRUPPENS BIODIVERSITETSGRUPPENS 
ARBEJDE PÅ BANENARBEJDE PÅ BANEN

I FORÅRET AF 2021 STARTEDE EN GRUPPE FRIVILLIGE ET BIODIVERSITETSPRO-
JEKT, DER SKULLE OMFATTE AKTIVITETER TIL UNDERSTØTTE BIODIVERSITET PÅ 
HELE VORES BANE SAMT ETABLERING AF BI- OG INSEKT HOTELLER OG EN RÆKKE 
FORSKELLIGE FUGLEKASSER M.V.

DETTE PROJEKT HAR HENOVER SOMMEREN TAGET MERE OG MERE FORM OG I 
EFTERÅRET ETABLEREDES DE FØRSTE OMRÅDER PÅ GOLFBANEN MED SÅNING 
AF VILDE BLOMSTER M.V.
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Vi har udvalgt et sted hvor spillet ikke 
generes, hvor der er en sø og et vand-
løb, et stengærde og lidt skov og vil 
blive en del af vores ny-anlagte bane.

Vi vil af pædagogiske grunde også 
opsætte et lille bihotel med redegange 
i skuffer, forsynet med pleksiglas, der 
giver indsyn i redegangene når skuffen 
trækkes ud – for at illustrere hvad der 
foregår inde i bi-hotellerne og tanken er 
at udbrede bihotellerne til andre dele 
af golfbanen i takt med at vi får lidt 
erfaring med dem.

Biodiversitetsgruppen sætter også 
fug le-

kasser 
op – Informa-

tion om sammen-
hæng mellem biodiver-

sitet, bæredygtighed og klima 
prioriteres og vil indgå i projektet.

Det er vores tanke at formidle infor-
mation både til juniorerne, som indgår 
i projektet, men også alle medlemmer 
og gæster via skilte med QR-koder, 
hjemmesider, klubblade m.v. for at i alt 
skabe mere interesse for naturen og 
biodiversitet på vores golfbane.

Da HGK i løbet af 2021 opnåede at få 
golfdanmarks største ungdomsafdeling 
i alle aldersklasser var det naturligt at 
vores juniorafdeling og biodiversitets-
gruppe fandt sammen i et ønske om at 
give vores unge medlemmer mulighed 
for at få større interesse og viden om 
naturen og biodiversitet samtidig med 
at de udvikler deres liv i golfsporten.

Aktuelt har vi lavet aftale med natur-
vejleder om at planlægge og afvikle et 
forløb, som starter i foråret 2022.

Juniorerne skal arbejde praktisk med 
et biodiversitetsprojekt. På et veleg-
net, udvalgt område sås blomster og 
bygges pæne og hensigtsmæssige bi/
insekt-hoteller. Materialevalg tager 
mest muligt udgangspunkt i lokalt 
tilgængelige materialer og natur-
materialer. 

Vi har udvalgt et sted hvor spillet ikke 
generes, hvor der er en sø og et vand-
løb, et stengærde og lidt skov og vil 
blive en del af vores ny-anlagte bane.

Vi vil af pædagogiske grunde også 
opsætte et lille bihotel med redegange 
i skuffer, forsynet med pleksiglas, der 
giver indsyn i redegangene når skuffen 
trækkes ud – for at illustrere hvad der 
foregår inde i bi-hotellerne og tanken er 
at udbrede bihotellerne til andre dele 
af golfbanen i takt med at vi får lidt 
erfaring med dem.

Biodiversitetsgruppen sætter også 
fug le-

kasser 
op – Informa-

tion om sammen-
hæng mellem biodiver-

sitet, bæredygtighed og klima 
prioriteres og vil indgå i projektet.

Det er vores tanke at formidle infor-
mation både til juniorerne, som indgår 
i projektet, men også alle medlemmer 
og gæster via skilte med QR-koder, 
hjemmesider, klubblade m.v. for at i alt 
skabe mere interesse for naturen og 
biodiversitet på vores golfbane.

Da HGK i løbet af 2021 opnåede at få 
golfdanmarks største ungdomsafdeling 
i alle aldersklasser var det naturligt at 
vores juniorafdeling og biodiversitets-
gruppe fandt sammen i et ønske om at 
give vores unge medlemmer mulighed 
for at få større interesse og viden om 
naturen og biodiversitet samtidig med 
at de udvikler deres liv i golfsporten.

Aktuelt har vi lavet aftale med natur-
vejleder om at planlægge og afvikle et 
forløb, som starter i foråret 2022.

Juniorerne skal arbejde praktisk med 
et biodiversitetsprojekt. På et veleg-
net, udvalgt område sås blomster og 
bygges pæne og hensigtsmæssige bi/
insekt-hoteller. Materialevalg tager 
mest muligt udgangspunkt i lokalt 
tilgængelige materialer og natur-
materialer. 



1️: Perfekt kombination af motion og hygge
Du får frisk luft, bevæger dig og nyder naturen, 

uden det føles som hård træning.

2️: Socialt og hyggeligt
Golf kan spilles med venner, familie eller kollegaer, 
og der er masser af tid til snak og grin undervejs.

3️: For alle aldre og niveauer
Uanset om du er ung eller gammel, nybegynder eller erfaren, 

kan du altid forbedre dit spil og have det sjovt.

4️: Smukke omgivelser
Golfbaner er ofte placeret i fantastiske naturområder,

hvor du kan nyde roen og udsigten.

5️: Udfordrende og tilfredsstillende
Hver bane og hvert slag er forskelligt, og der er en stor glæde 

ved at ramme et godt drive eller sætte en putt i hul.

6️: Mentalt stimulerende
Golf handler om strategi, koncentration og taktik, 

så det udfordrer både din krop og din hjerne.

10 gode grunde til, 
at golf er sjovt!10 gode grunde til, 
at golf er sjovt!
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7️: Ingen stress og jag
Du spiller i dit eget tempo uden tidspres, 

hvilket gør golf afslappende og afstressende.

8️: Konstant udvikling
Der er altid noget nyt at lære, uanset hvor god du bliver 
– golf er et spil, man aldrig bliver færdig med at mestre.

9️: Sjove konkurrencer og turneringer
Uanset om det er en lille venskabelig match eller en stor turnering, 

gør konkurrencen spillet endnu sjovere.

10: Mulighed for at slå sin egen rekord
Golf handler ikke kun om at slå modstanderne, 

men også om at forbedre sit eget spil og overgå sig selv.
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DE TI BUD 
FOR HURTIGERE GOLFSPIL

 1. Vær klar til at slå når det er din tur.
 2. Gå hurtigt mellem slagene.
 3. Forbered dit næste slag i tankerne, med analyse af afstand, vind og køllevalg, 
  mens du går frem mod din bold.
 4. Stil din vogn eller bag, så du hurtigt kan komme videre, ikke mindst ved greenen.
 5. Put korte puts ud og marker kun bolden på green, når det er absolut nødvendigt.
 6. Vent med at skrive scorekortet til næste teested og hvis har honnøren, til efter 
  du har drivet.
 7. I private runder, gå frem i siden (uden at tilsidesætte sikkerheden), når dine med-
  spillere slår, og lad den, der først er klar, slå først, uanset honnør og afstand til hullet.
 8. Lad holdet bagved gå igennem så snart, der er opstået et hul til holdet foran jer, 
  eller hvis i skal lede mere end et øjeblik efter en bold.
 9. Tag omhyggelig pejling både på din egen og dine medspilleres bolde, hvis de slås i rough, 
  så I leder i det rigtige område.
10. Slå en provisorisk bold, hvis der er risiko for, at din bold kan være tabt eller out 
  of bounds.

NB. Mærk bolden omhyggeligt før der slås ud, så 
man undgår tvivl, og hav altid en provisorisk klar.
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